
NOVÉ ÚDOLÍ 
Platí od 28.4.2012 do 8.12.2012  

Odjezdy vlaků a busů 
Departures/Abfahrt/ Vertrek  

Odjezd 
Departure 

Abfahrt 

Vlak směr (direction)  

 Druh Číslo 

           do 
                                                                   To 
                                                                    Nach 

Poznámky 
Notes 

Notizen 
 

Připravil pro Vás: Spolek Pošumavská jižní dráha – Muzeum Pošumavských lokálek a nejkratší mezinárodní železnice na světě Nové Údolí.   

www.noveudoli.eu; info@noveudoli.eu 

     

G 7.57 Bus 002 Waldkirchen (8.27) jede v E a F od 10.VI. do 16.IX. 

E 8.17 Os  18005                        Volary(8.42); Prachatice(9.31); Číčenice(10.20) jede v E a X od 30.VI. do 2.IX. 

G 9.10 Bus 004 Waldkirchen(9.45); Freyung(9.57); Nationalparkzentrum(10.24) jede v E a F do 28.X. 

E 9.17 Os   8111 Český Krumlov(11.01); České Budějovice(11.51)  

E 10.17 Os 18007 Volary(10.42); Prachatice(11.31); Číčenice(12.20)  

g 11.01 Zvl. 28451/28450 Volary(11.48); Horní Planá(13.32) Černá v Pošumaví(13.46) jede v E a X od 28.VII. do 19.VIII. 

G 11.15 Bus 006 Waldkirchen(11.45) jede v E a F do 28.X. 

E 11.17 Os 18075 Volary(11.43) jede v E a X od 3.XI. 

E 11.17 Os   8115 Český Krumlov (13.01); České Budějovice(13.51) jede do 28.X. denně, od 29.X. jede v W 

E 12.17 Os 18009 Volary(12.42); Prachatice (13.31); Číčenice(14.20)  

E 13.17 Os   8119 Český Krumlov(15.01); České Budějovice(15.51) jede do 16.IX. denně, od 22.IX. jede v E a X  

E 14.17 Os 18011 Volary(14.42); Prachatice(15.31); Číčenice(16.20) jede do 2.XI. denně, od 5.XI. jede v W  

G 15.02 Bus 008 Waldkirchen(15.46); Freyung(15.58); Nationalparkzentrum(16.22) jede v E a F do 28.X. 

E 15.17 Os   8123 Český Krumlov(17.04); České Budějovice(17.54)  

E 16.17 Os 18013 Volary(16.42); Prachatice(17.31); Číčenice(18.20); Protivín(18.39) Číčenice-Protivín jede v W 

E 17.17 Os   8127 Český Krumlov(19.01); České Budějovice(19.51)  

E 18.17 Os 18017 Volary(18.44); Prachatice(19.32); Číčenice(20.20); Protivín(20.39) Číčenice-Protivín jede v W 

G 19.02 Bus 010 Waldkirchen(19.45); Freyung(19.59) jede v E a F do 28.X. 

E 19.16 Os 18079 Volary(19.40) jede do 16.IX. denně, od 22.IX. do 28.X. jede v E a X 

g 21.40 Zvl. 28463 Stožec(21.50); Nová Pec(22.28) jede 2.VIII. „Půlnoční expres“ 

g 23.50 Zvl. 28467 Stožec(23.59) jede 2.VIII 

Příjezdy vlaků a busů 
Arrivals/Ankunft/Aankomst 

Příjezd 
Arrival 

Ankunft 

Vlak směr (direction)  

 Druh Číslo 

Z                                               
To 
Von                                                                    

Poznámky 
Notes 

Notizen
  

E 7.47 Os 8106/18078 Volary(7.22) jede v  E a X od 30.VI. do 2.IX. 

G 7.55 Bus 001 Haidmühle(7.52) jede v E a F od 10.VI. do 16.IX. 

E 8.47 Os 18074 Volary(8.22) jede v W do 29.VI., od 17.IX. jede denně a 3. – 7., 10. – 14.IX. 

E 8.47 Os   8104 České Budějovice(6.07); Český Krumlov (7.01) jede v E a X do 24.VI., od 30.VI. do 2.IX. jede denně a 8., 9., 15., 
16.IX. 

G 9.05 Bus 003 Waldkirchen(8.35) jede v E a F do 28.X. 

E 9.47 Os 18002 Číčenice( 7.42); Prachatice (8.33); Volary(9.23)  

E 10.47 Os   8108 České Budějovice( 8.07); Český Krumlov (9.01)  

G 11.13 Bus 005 Nationalparkzentrum(10.00); Freyung(10.23); Waldkirchen(10.43) jede v E a F do 28.X. 

E 11.47 Os 18004 Číčenice( 9.41); Prachatice (10.33); Volary(11.23)  

E 12.47 Os   8112 České Budějovice(10.07); Český Krumlov (11.01) jede v E a X od 22.IX., od 28.IV. do 16.IX. jede denně 

E 13.47 Os 18006 Číčenice(11.41); Prachatice (12.33); Volary(13.23) jede v E a X do 24.VI. a od 8.IX. a 25., 26.X., od 30.VI. do 2.IX. 
jede denně 

E 14.12 Os 18076 Volary(13.50) jede v W, nejede 2.VII. – 31.VIII., 25., 26.X. 

G 14.45 Bus 007 Waldkirchen(14.10) jede v E a F do 28.X. 

E 14.47 Os 8116 České Budějovice(12.07); Český Krumlov (13.01) jede do 28.X. denně, od 29.X. jede v W 

E 15.47 Os 18008 Číčenice(13.41); Prachatice (14.33); Volary(15.23)  

E 16.47 Os   8120 České Budějovice(14.07); Český Krumlov (15.01)  

E 17.47 Os 18010 Číčenice(15.41); Prachatice(16.33); Volary(17.23)  

G 18.43 Bus 009 Nationalparkzentrum(17.30); Freyung(17.53); Waldkirchen(18.13) jede v E a F do 28.X. 

E 18.47 Os   8124 České Budějovice(16.07); Český Krumlov (17.01); jede do 16.IX. denně, od 22.IX. do 28.X. jede v E a X 

g 20.50 Zvl. 28460 Stožec(20.40) jede 2.VIII.  

g 23.45 Zvl. 28464 Nová Pec(22.55); Stožec(23.36) jede 2.VIII. „Půlnoční expres“ 

E Vlak (Train,Zug)  g Historický parní vlak (Steam train, Dampfzug)  G Bus 


